
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/640/2024 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu Gminy Lubaczów na 2024 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/ 

Rada Gminy  Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/624/2024 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Gminy Lubaczów na 2023 r. załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubaczów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1089


		2024-02-20T13:20:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




